
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO 

DO CONTRATO Nº 008/2020 - PROCESSO Nº 008/2020 - INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 003/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW MUSICAL DA 

ARTISTA KAREN MORAES PARA APRESENTAÇÃO NOTURNA NO DIA 24/02/2020, 

NO CARNAVAL DE EUGENÓPOLIS – CONTRATADA: KAREN MORAES SANTOS 

149595687-39, INSCRITA NO CNPJ N° 29.950.798/0001-14 - VALOR TOTAL: R$ 

5.000,00 – PRAZO DO CONTRATO: 31/01/2020 A 31/03/2020 – DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS: CONTA: 3.3.90.39.00.2.04.00.13.392.0247.2.0038 – FONTE: 

00.01.00 – TÍTULO: MANUT. DIFUS. CULTURAL/COMEM. E FESTIVIDADE – VASCO 

NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL  

 


